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WZ/220-22-1/18/JK

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Zakup i dostawa do Wojewódzkich Inspektoratów Ochrony Srodowiska sond
wieloparametrowych „ znak sprawy: WZ/220-1/1 8/JK.

Zgodnie z art. 38 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w wyniku pytań zadanych przez wykonawców:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące z dokładnością pomiaru głębokości:
- ± 0.04 m dla zakresu pomiaru głębokości do 100 m
- ± 0.10 m dla zakresu pomiaru głębokości do 250 m
Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez wykonawcę zakresy pomiaru głębokości przez
oferowane urządzenie.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z pomiarem głębokości 0-200 mS/cm gdzie
zasolenie jest parametrem przeliczanym przez sondę i następuje bez przełączania na tryb
pracy dla niskiego zasolenia?
Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza przeliczanie zasolenia przez sondę bez konieczności przełączania na
tryb niskiego zasolenia.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza sondę z czujnikiem przewochiości o rozdzielczości 0.0001 do
0.01 mS/cm w zależności od zakresu?
Odpowiedź 3:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy z czujnikiem przewodności o rozdzielczości
0.0001 do 0.01 mS/cm w zależności od zakresu.

Pytanie 4;
Czy Zamawiający dopuszczę sondę z czujnikiem pH o rozdzielczości 0,01 jednostki?
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Odpowiedź 4:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy z czujnikiem pH o rozdzielczości 0,01
jednostki.

Pytanie 5:
Ze względu na potrzebę wybrania jak najbardziej odpowiedniego miejsca na przeprowadzenie
szkolenia zapewniającego właściwy standard czy możliwe jest przeprowadzenia szkolenia
w np. czterech lokalizacjach grupując użytkowników z danego obszaru?
Odpowiedź 5:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez wykonawcę dla szkolenia
aplikacyjnego. W przypadku szkolenia instalacyjnego ma się ono odbyć w miejscu
wyznaczonym przez każdego odbiorcę końcowego tj. w siedzibie Wojewódzkich
Inspektoratów Ochrony Srodowiska lub ich Delegatur.
Pytanie 6:
Czy z powodów mających uzasadnienie merytoryczne Zamawiający dopuszcza połączenia
szkolenia instalacyjnego ze szkoleniem aplikacyjnym?
Odpowiedź 6:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:
Urządzenia są urządzeniami przenośnymi wszystkie elementy obsługi są prowadzone
w terenie. Czy Zamawiający dopuszcza wybór miejsca na szkolenie bez sali laboratoryjne?
Odpowiedź 7:
Zamawiający dopuszcza wybór miejsca na szkolenie bez sali laboratoryjnej.

Pytanie 8:
Jaki jest przewidywany czas od momentu otwarcia ofert 04.09.2018 do momentu przesłania
oficjalnego zamówienia/umowy?
Odpowiedź 8:
Zamawiający nie jest w stanie określić momentu przesłania oficjalnego zamówienialumowy.

Pytanie 9:
Czy dopuszczają Państwo dostawy sukcesywne w kilku partiach?
Odpowiedź 9:
Zamawiający dopuszcza dostawy sukcesywne z zastrzeżeniem że ostatnia dostawa zostanie
zrealizowana w terminie do 15 listopada 2018 r.

Pytanie 10:
Czy zawarte w załączniku nr 8 do SIWZ szkolenie instalacyjne dotyczy jednego zbiorczego
szkolenia dla wszystkich jednostek? Czy dla każdej z osobna zgodnie z wymienioną
w specyflkacji tabelką?
Odpowiedź 10:
Zgodnie z zapisami SIWZ szkolenie instalacyjne ma się odbyć w miejscu wyznaczonym
przez każdego odbiorcę końcowego tj. w siedzibie Wojewódzkich Inspektoratów Ochrony
Środowiska lub ich Delegatur. Fakt odbycia szkolenia instalacyjnego będzie potwierdzone
na protokole odbioru stanowiącym załącznik nr 3 do umowy.

. L.
* .
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Pytanie 11:
Czy dopuszczają Państwo maksymalna długość kabla bOm zamiast 120m?
Odpowiedź 11:
Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:
Czy z uwagi na małe gabaryty urządzeń dopuszczą Państwo naprawę w autoryzowanym
serwisie gdy gwarant pokrywa koszty odbioru oraz przesyłki zwrotnej?
Odpowiedź 12:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:
Czujnik głębokości:
- czy dopuszczają Państwo zakres pomiaru 0,0-lOOm?
- czy dopuszczają Państwo temperaturę przechowywania -25°C - +50°C, zamiast -15°C -

+60°C,
- czy dopuszczają Państwo rozdzielczość dla całego zakresu O... I OOm +1- 0,05 m zamiast +/-
0,0004m
- czy dopuszczają Państwo doldadność dla całego zakresu O... bOm +1- 0,25m zamiast +1-
0,004m
Odpowiedź 13:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 14:
Czujnik temperatury
- czy dopuszczają Państwo temperaturę przechowywania 0°C - +50°C, zamiast -15°C -
+60°C,
- czy dopuszczają Państwo rozdzielczość 0,1°C zamiast 0,001°C
- czy dopuszczają Państwo czas odpowiedzi na T99<20 [ 99% wartości końcowej w mniej niż
20 sek.] zamiast <łs
- czy dopuszczają Państwo dokładność dla całego zakresu 0,1°C zamiast w zakresie pomiaru
od -5°C do +35°C: +1- 0,01°C oraz zakresie pomiaru od +35°C do +50°C: +1- 0,05°C
Odpowiedź 14:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 15:
Czujnik przewodności/zasolenie wody

- czy dopuszczają Państwo zakres przewodnictwa luS/cm. . .2000mS/cm zamiast
0.. .2000mS/cm
- czy dopuszczają Państwo brak trybu pracy dla niskiego zasolenia
- czy dopuszczają Państwo temperaturę przechowywania 0°C - +50°C, zamiast -ł5°C -

+60°C,
- czy dopuszczają Państwo jednostkę zasolenia 0,0.. .70,0 zgodną z lOT [htemational
Oceanographic Table] zamiast jednostek PSU -zasolenia praktycznego
- czy dopuszczają Państwo rozdzielczość 0,1°C zamiast 0,001°C
- czy dopuszczają Państwo dokładność +1- 0,5% wartości pomiarowej zamiast +11 1,0%
odczytu lub 0,1 PSU
Odpowiedź 15:
Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
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Pytanie 16:
Czujnik tienu rozpuszczonego
- czy dopuszczają Państwo zakres pomiaru O-20mgl1, O-200% zamiast 0-50 mgli, 0-500%
- czy dopuszczają Państwo temperaturę pracy w zakresie 0°C - +50°C, zamiast -5°C - +50°C,
- czy dopuszczają Państwo temperaturę przechowywania 0°C - +50°C, zamiast -15°C -

+60°C
- czy dopuszczają Państwo czas odpowiedzi T90<30, T95<45, T99<60 [99% wartości
końcowej w mniej niż 60 sek.] zamiast <Ss
- czy dopuszczają Państwo dokladność +/- 1,5% mierzonej wartości całym zakresie, zamiast
w zakresie pomiaru od 0% do 200%; +1- 0,1% odczytu lub 1% nasycenia (lepsza z podanych
wartości) oraz w zakresie pomiaru od 200% do 500%: +1- 5% odczytu
Odpowiedź 16:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 17:
Czujnik pH
- czy dopuszczają Państwo zakres pomiarowy elektrody pH w zakresie 0-12 zamiast O-14
- czy dopuszczają Państwo temperaturę pracy w zakresie 0°C - +50°C, zamiast -5°C - +50°C,
- czy dopuszczają Państwo temperaturę przechowywania w zakresie 0°C - +50°C zamiast -

15°C - ±60°C,
- czy dopuszczają Państwo czas odpowiedzi <3Os zamiast <3s
Odpowiedź 17:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na 17 września 2018 r. godz. 10:00

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na 17 września 2018 r. godz. 10:30.

W SIWZ w pkt Xl ust. 6 oraz w pkt XII ust 2 i 4 wyrażenia określające daty
„04.09.20l8 r. godz. 10:00” oraz „04.09.2018 r. godz. 10:30” zastępuje się odpowiednio
wyrażeniami określającymi daty „17.09.2018 r. godz. 10:00” oraz „17.09.2018 r. godz.
10:30”.

Powyższe informacje są dla wykonawców wiążące.
p.o.
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